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WELTREKORD 9045 EATON Ashton USA Beijing (CHN) 29. Aug 2015

MEETINGREKORD 8701 SEBRLE Roman CZE Ratingen (GER) 2002

Rg
Name
Verein

Nat Jg. 100m LJ SP HJ 400m 110H DT PV JT 1K5 Gesamt
Diff.

(Pkt.)

1 GERABELE Arthur 10.95 7.48 15.79 1.98 49.43 14.07 46.20 4.90 71.89 4:24.12

(-0.6) (+0.4) (-0.9)

872 (2) 930 (2) 838 (1) 785 (3) 841 (3) 965 (1) 792 (1) 880 (2) 918 (1) 784 (2)

1802 (2) 2640 (1) 3425 (2) 4266 (2) 5231 (2) 6023 (1) 6903 (1) 7821 (1)

8605 WL

2 GERKAZMIREK Kai 10.79 7.57 14.78 2.07 48.46 14.40 40.59 5.00 59.54 4:38.52

(-0.6) (+0.6) (-0.9)

908 (1) 952 (1) 776 (2) 868 (1) 887 (1) 924 (2) 677 (6) 910 (1) 731 (4) 690 (3)

1860 (1) 2636 (2) 3504 (1) 4391 (1) 5315 (1) 5992 (2) 6902 (2) 7633 (2)

8323 282 SB

3 NEDRIETVELD Pelle 11.19 6.67 13.68 1.80 49.45 14.89 40.72 4.80 71.66 4:49.46

(-1.0) (+0.1) (-0.9)

819 (7) 736 (15) 709 (6) 627 (10) 840 (4) 863 (4) 679 (5) 849 (3) 915 (2) 622 (9)

1555 (12) 2264 (6) 2891 (8) 3731 (6) 4594 (5) 5273 (5) 6122 (4) 7037 (3)

7659 946

4 GERSCHERFOSE Patrick 11.16 6.99 14.73 1.86 51.22 14.72 43.30 4.80 49.64 4:42.29

(-1.0) (+1.0) (-0.9)

825 (6) 811 (7) 773 (3) 679 (8) 759 (6) 884 (3) 732 (2) 849 (3) 583 (6) 666 (5)

1636 (5) 2409 (4) 3088 (4) 3847 (3) 4731 (3) 5463 (3) 6312 (3) 6895 (4)

7561 1044

5 FINHASSI Juuso 11.21 7.01 12.84 1.89 49.62 15.47 42.17 4.60 61.28 4:39.62

(-1.0) (+1.2) (-0.9)

814 (8) 816 (6) 657 (11) 705 (5) 832 (5) 794 (7) 709 (3) 790 (6) 757 (3) 683 (4)

1630 (6) 2287 (5) 2992 (5) 3824 (4) 4618 (4) 5327 (4) 6117 (5) 6874 (5)

7557 1048 SB

6 GERHEPPERLE Felix 11.31 6.83 12.12 1.89 49.27 15.32 38.40 4.80 48.95 4:22.77

(-1.3) (+0.4) (+0.6)

793 (11) 774 (10) 614 (12) 705 (5) 849 (2) 811 (5) 632 (7) 849 (3) 573 (7) 793 (1)

1567 (10) 2181 (11) 2886 (9) 3735 (5) 4546 (6) 5178 (6) 6027 (6) 6600 (6)

7393 1212

7 GERBOLLINGER Marvin 11.43 6.58 12.96 1.98 51.65 15.60 38.26 4.60 57.78 4:47.40

(-1.3) (+0.3) (+0.6)

767 (13) 716 (16) 665 (10) 785 (3) 740 (8) 778 (8) 629 (8) 790 (6) 704 (5) 634 (7)

1483 (15) 2148 (13) 2933 (7) 3673 (8) 4451 (7) 5080 (8) 5870 (8) 6574 (7)

7208 1397 =PB

8 GBRBROCKMAN Martin 11.84 6.81 13.01 2.04 52.17 15.80 41.06 4.50 44.15 4:49.32

(-1.3) (+0.9) (+0.6)

683 (17) 769 (11) 668 (9) 840 (2) 717 (10) 755 (9) 686 (4) 760 (8) 503 (8) 623 (8)

1452 (16) 2120 (14) 2960 (6) 3677 (7) 4432 (8) 5118 (7) 5878 (7) 6381 (8)

7004 1601

9 SUIBUCHER Michael 11.41 7.03 11.78 1.83 51.57 15.46 35.23 4.20 43.63 4:44.92

(-1.3) (+0.9) (+0.6)

771 (12) 821 (5) 593 (14) 653 (9) 744 (7) 795 (6) 568 (9) 673 (9) 495 (9) 650 (6)

1592 (8) 2185 (10) 2838 (10) 3582 (9) 4377 (9) 4945 (9) 5618 (9) 6113 (9)

6763 1842
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Rg
Name
Verein

Nat Jg. 100m LJ SP HJ 400m 110H DT PV JT 1K5 Gesamt
Diff.

(Pkt.)

CYPCHRISTODOULOU Andreas 11.26 6.86 12.10 1.77 51.94 n.a.

(-1.3) (+0.9)

804 (10) 781 (8) 612 (13) 602 (11) 727 (9)

1585 (9) 2197 (9) 2799 (11) 3526 (10)

aufg.

GERFREIMUTH Rico 10.95 7.16 14.57 1.89 n.a.

(-0.6) (+0.8)

872 (2) 852 (3) 763 (5) 705 (5)

1724 (3) 2487 (3) 3192 (3)

aufg.

CHIBARROILHET Gonzalo 11.54 6.31 14.72 n.a.

(-1.0) (+0.8)

744 (16) 655 (17) 772 (4)

1399 (17) 2171 (12)

aufg.

CUBSUÁREZ Leonel 11.45 6.80 13.12 n.a.

(-0.6) (+0.2)

763 (14) 767 (12) 675 (8)

1530 (13) 2205 (8)

aufg.

CZEDOLEŽAL Jan 11.52 6.85 13.60 n.a.

(-0.6) (+1.1)

748 (15) 778 (9) 704 (7)

1526 (14) 2230 (7)

aufg.

GERKNOBEL Jan Felix 11.25 6.75 n.a.

(-0.6) (+0.4)

806 (9) 755 (13)

1561 (11)

aufg.

GERBLECH Torben 11.04 6.75 n.a.

(-1.3) (0.0)

852 (4) 755 (13)

1607 (7)

aufg.

GERWIELAND Luca 11.04 7.09 n.a.

(-1.0) (+0.1)

852 (4) 835 (4)

1687 (4)

aufg.

Legende
=PB eingestellte Persönliche Bestleistung aufg. aufgegeben n.a. nicht angetreten

SB Saisonbestleistung WL Weltjahresbestleistung
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WELTREKORD 7291 JOYNER-KERSEE Jackie USA Seoul (KOR) 24. Sep 1988

MEETINGREKORD 6787 BRAUN Sabine GER Ratingen (GER) 1997

Rg
Name
Verein

Nat Jg. 100H HJ SP 200m LJ JT 800m Gesamt Diff. (Pkt.)

1 GBRENNIS-HILL Jessica 13.13 1.84 14.29 23.36 6.63 44.37 2:11.46

(-0.8) (-0.3) (+1.2)

1105 (1) 1029 (2) 813 (2) 1043 (1) 1049 (1) 751 (3) 943 (1)

2134 (1) 2947 (1) 3990 (1) 5039 (1) 5790 (1) 6733 (1)

6733

2 GERSCHÄFER Carolin 13.48 1.75 14.56 23.78 6.27 50.73 2:16.93

(-0.8) (-0.3) (+0.6)

1053 (2) 916 (4) 831 (1) 1002 (3) 934 (2) 874 (1) 866 (7)

1969 (2) 2800 (2) 3802 (2) 4736 (2) 5610 (2) 6476 (2)

6476 257

3 GEROESER Jennifer 15.21 1.81 14.23 24.94 6.07 47.28 2:16.34

(-0.8) (-0.3) (+2.0)

814 (22) 991 (3) 809 (3) 892 (9) 871 (7) 807 (2) 874 (6)

1805 (6) 2614 (5) 3506 (4) 4377 (3) 5184 (3) 6058 (3)

6058 675

4 SUIZELTNER Michelle 14.00 1.72 13.76 24.48 5.81 37.40 2:15.05

(-1.2) (0.0) (+1.6)

978 (3) 879 (5) 778 (6) 935 (4) 792 (13) 617 (16) 892 (5)

1857 (3) 2635 (4) 3570 (3) 4362 (4) 4979 (5) 5871 (4)

5871 862 PB

5 ROUNAGY Judith 14.11 1.66 12.02 24.70 6.26 43.24 2:18.65

(-1.2) (-0.2) (+0.4)

963 (6) 806 (10) 662 (18) 915 (7) 930 (3) 730 (7) 842 (9)

1769 (9) 2431 (11) 3346 (9) 4276 (5) 5006 (4) 5848 (5)

5848 885 SB

6 AUTPREINER Verena 14.34 1.63 13.67 24.85 5.79 42.72 2:11.65

(-1.2) (0.0) (+1.5)

931 (12) 771 (13) 772 (7) 901 (8) 786 (14) 720 (9) 941 (2)

1702 (12) 2474 (8) 3375 (6) 4161 (8) 4881 (6) 5822 (6)

5822 911 SB

7 GERARNDT Mareike 14.20 1.60 13.30 24.52 5.84 39.73 2:18.19

(-1.3) (-0.2) (-0.1)

950 (9) 736 (17) 747 (10) 931 (5) 801 (11) 662 (11) 848 (8)

1686 (13) 2433 (9) 3364 (7) 4165 (7) 4827 (8) 5675 (7)

5675 1058 SB

8 NZLTORR Veronica 14.20 1.66 12.22 25.56 6.05 40.45 2:20.71

(-1.2) (-0.2) (+0.9)

950 (9) 806 (10) 676 (16) 836 (13) 865 (8) 676 (10) 814 (11)

1756 (10) 2432 (10) 3268 (10) 4133 (9) 4809 (9) 5623 (8)

5623 1110

9 GERKLEIN Caroline 14.19 1.69 12.84 25.50 6.15 37.77 2:28.53

(-1.3) (-0.2) (+1.7)

952 (8) 842 (9) 717 (11) 841 (12) 896 (6) 625 (15) 711 (14)

1794 (8) 2511 (7) 3352 (8) 4248 (6) 4873 (7) 5584 (9)

5584 1149 PB
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Rg
Name
Verein

Nat Jg. 100H HJ SP 200m LJ JT 800m Gesamt Diff. (Pkt.)

10 NORMARCUSSEN Ida 14.88 1.60 12.49 26.18 5.65 43.76 2:12.85

(-1.3) (+0.5) (+2.2)

858 (19) 736 (17) 694 (14) 781 (16) 744 (16) 740 (6) 923 (3)

1594 (20) 2288 (18) 3069 (15) 3813 (13) 4553 (12) 5476 (10)

5476 1257

11 GERHAMANN Sophie 14.15 1.72 9.53 25.01 5.84 34.25 2:14.76

(-1.6) (0.0) (+1.3)

957 (7) 879 (5) 499 (22) 886 (10) 801 (11) 557 (17) 896 (4)

1836 (5) 2335 (16) 3221 (11) 4022 (10) 4579 (11) 5475 (11)

5475 1258 PB

12 GERMENZEL Lea 14.45 1.57 13.78 26.07 5.78 39.62 2:27.10

(-1.6) (-0.2) (+0.6)

916 (14) 701 (22) 779 (5) 791 (15) 783 (15) 660 (12) 730 (13)

1617 (18) 2396 (13) 3187 (13) 3970 (11) 4630 (10) 5360 (12)

5360 1373 PB

13 GERMROTZEK Simone 14.80 1.63 11.32 26.44 5.93 37.91 2:19.46

(-1.6) (0.0) (+1.2)

868 (17) 771 (13) 616 (21) 759 (17) 828 (9) 627 (14) 831 (10)

1639 (15) 2255 (21) 3014 (17) 3842 (12) 4469 (14) 5300 (13)

5300 1433

14 ESPRAMOS Carmen 14.63 1.60 11.95 25.95 5.45 38.80 2:23.61

(-1.6) (0.0) (+0.1)

891 (16) 736 (17) 658 (19) 802 (14) 686 (18) 644 (13) 775 (12)

1627 (17) 2285 (19) 3087 (14) 3773 (14) 4417 (15) 5192 (14)

5192 1541

15 GERMROTZEK Silvia 14.89 1.60 12.57 26.75 5.60 43.79 aufg.

(-1.6) (0.0) (+0.6)

856 (20) 736 (17) 699 (13) 733 (18) 729 (17) 740 (5) 0

1592 (21) 2291 (17) 3024 (16) 3753 (15) 4493 (13) 4493 (15)

4493 2240

16 CUBRODRÍGUEZ Yorgelis disq 1.87 12.04 24.59 6.25 42.95 aufg.

(+0.5) (+0.5)

0 1067 (1) 664 (17) 925 (6) 927 (4) 724 (8) 0

1067 (23) 1731 (22) 2656 (18) 3583 (16) 4307 (16) 4307 (16)

4307 2426

GERRAHN Xenia 14.27 1.60 12.77 disq 5.89 43.91 n.a.

(-1.3) (+0.2)

941 (11) 736 (17) 712 (12) 0 816 (10) 742 (4)

1677 (14) 2389 (14) 2389 (20) 3205 (18) 3947 (17)

aufg.

AUTDADIC Ivona 14.38 1.72 13.49 aufg. 6.23 n.a.

(-1.2) (+1.0)

925 (13) 879 (5) 760 (8) 0 921 (5)

1804 (7) 2564 (6) 2564 (19) 3485 (17)

aufg.

SWESAMUELSSON Jessica 15.17 1.63 13.39 25.28 n.a.

(-1.6) (+0.5)

819 (21) 771 (13) 753 (9) 861 (11)

1590 (22) 2343 (15) 3204 (12)

aufg.
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Rg
Name
Verein

Nat Jg. 100H HJ SP 200m LJ JT 800m Gesamt Diff. (Pkt.)

SUISPRUNGER Ellen 14.47 1.66 12.49 23.66 n.a.

(-0.8) (-0.3)

913 (15) 806 (10) 694 (14) 1014 (2)

1719 (11) 2413 (12) 3427 (5)

aufg.

GERSCHWARZKOPF Lilli 14.09 1.72 14.15 n.a.

(-0.8)

966 (5) 879 (5) 804 (4)

1845 (4) 2649 (3)

aufg.

GERGRAUVOGEL Louisa 14.82 1.63 11.49 n.a.

(-1.3)

866 (18) 771 (13) 627 (20)

1637 (16) 2264 (20)

aufg.

SUIZÜBLIN Linda 14.01 1.51 n.a.

(-0.8)

977 (4) 632 (23)

1609 (19)

aufg.

Legende
aufg. aufgegeben disq disqualifiziert n.a. nicht angetreten PB Persönliche Bestleistung

SB Saisonbestleistung
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Zehnkampf

100m 25. Juni 2016 / 9:40

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis Punkte

1 KAZMIREK Kai LG Rhein/Wied GER 91 6 90810.79

2 FREIMUTH Rico SV Halle GER 88 4 87210.95

3 ABELE Arthur SSV Ulm 1946 GER 86 3 87210.95

4 BLECH Torben TSV Bayer 04 Leverkusen GER 95 2 852 SB11.04

4 WIELAND Luca SV schlau.com Saar 05 SaarbrückenGER 94 4 85211.04

6 SCHERFOSE Patrick LG Weserbergland GER 91 5 82511.16

7 RIETVELD Pelle NED 85 3 81911.19

8 HASSI Juuso FIN 93 6 81411.21

9 KNOBEL Jan Felix Königsteiner LV GER 89 7 80611.25

10 CHRISTODOULOU Andreas CYP 95 3 80411.26

11 HEPPERLE Felix LG Neckar/Enz GER 89 7 79311.31

12 BUCHER Michael SUI 90 5 77111.41

13 BOLLINGER Marvin LAZ Saar GER 96 6 76711.43

14 SUÁREZ Leonel CUB 87 5 76311.45

15 DOLEŽAL Jan CZE 96 2 74811.52

16 BARROILHET Gonzalo CHI 86 2 74411.54

17 BROCKMAN Martin GBR 87 4 68311.84

Zehnkampf

100m - 1. Lauf 25. Juni 2016 / 9:40 Wind: -1.3 m/s 

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis Punkte

1 BLECH Torben TSV Bayer 04 Leverkusen GER 95 2 0.160 852 SB11.04

2 CHRISTODOULOU Andreas CYP 95 3 0.146 80411.26

3 HEPPERLE Felix LG Neckar/Enz GER 89 7 0.191 79311.31

4 BUCHER Michael SUI 90 5 0.161 77111.41

5 BOLLINGER Marvin LAZ Saar GER 96 6 0.219 76711.43

6 BROCKMAN Martin GBR 87 4 0.153 68311.84
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ZehnkampfZehnkampf

Weitsprung 25. Juni 2016 / 10:25

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 KAZMIREK Kai LG Rhein/Wied GER 91 8 952 SB7.57

2 ABELE Arthur SSV Ulm 1946 GER 86 10 9307.48

3 FREIMUTH Rico SV Halle GER 88 7 852 SB7.16

4 WIELAND Luca SV schlau.com Saar 05 SaarbrückenGER 94 11 8357.09

5 BUCHER Michael SUI 90 5 821 SB7.03

6 HASSI Juuso FIN 93 1 816 SB7.01

7 SCHERFOSE Patrick LG Weserbergland GER 91 3 8116.99

8 CHRISTODOULOU Andreas CYP 95 1 7816.86

9 DOLEŽAL Jan CZE 96 5 7786.85

10 HEPPERLE Felix LG Neckar/Enz GER 89 4 7746.83

11 BROCKMAN Martin GBR 87 3 7696.81

12 SUÁREZ Leonel CUB 87 9 7676.80

13 KNOBEL Jan Felix Königsteiner LV GER 89 6 7556.75

14 BLECH Torben TSV Bayer 04 Leverkusen GER 95 6 7556.75

15 RIETVELD Pelle NED 85 2 7366.67

16 BOLLINGER Marvin LAZ Saar GER 96 2 7166.58

17 BARROILHET Gonzalo CHI 86 4 6556.31
 

1 2 3

1 KAZMIREK K 6.98 7.57 -(+0.7) (+0.6)
2 ABELE A 7.48 - -(+0.4)
3 FREIMUTH R 7.07 7.16 7.05(-0.3) (+0.8) (-0.1)
4 WIELAND L 7.09 x 7.05(+0.1) (+1.0) (+0.3)
5 BUCHER M x 7.03 6.96(+0.6) (+0.9) (+0.3)
6 HASSI J 7.01 6.79 x(+1.2) (+1.5) (0.0)
7 SCHERFOSE P 6.99 6.93 6.74(+1.0) (+1.3) (+0.1)
8 CHRISTODOULOU A 6.65 6.75 6.86(+0.3) (+0.1) (+0.9)
9 DOLEŽAL J 6.85 6.63 -(+1.1) (+0.7)

10 HEPPERLE F x 6.70 6.83(+0.5) (+0.6) (+0.4)
11 BROCKMAN M x 6.76 6.81(+0.4) (0.0) (+0.9)
12 SUÁREZ L 6.70 6.80 x(+0.5) (+0.2) (-0.3)
13 KNOBEL JF 6.75 6.67 x(+0.4) (+0.2) (+0.6)
14 BLECH T 6.35 6.75 -(+0.9) (0.0)
15 RIETVELD P 6.43 6.67 6.64(+0.5) (+0.1) (-0.4)
16 BOLLINGER M x 4.75 6.58(+0.5) (+0.6) (+0.3)
17 BARROILHET G 6.31 - -(+0.8)

Zehnkampf

Weitsprung - Gruppe B 25. Juni 2016 / 10:25

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 BUCHER Michael SUI 90 5 821 SB7.03

2 CHRISTODOULOU Andreas CYP 95 1 7816.86

3 HEPPERLE Felix LG Neckar/Enz GER 89 4 7746.83

4 BROCKMAN Martin GBR 87 3 7696.81

5 BLECH Torben TSV Bayer 04 Leverkusen GER 95 6 7556.75

6 BOLLINGER Marvin LAZ Saar GER 96 2 7166.58
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Weitsprung - Gruppe B (cont.)
Weitsprung - Gruppe B 1 2 3

1 BUCHER M x 7.03 6.96(+0.6) (+0.9) (+0.3)
2 CHRISTODOULOU A 6.65 6.75 6.86(+0.3) (+0.1) (+0.9)
3 HEPPERLE F x 6.70 6.83(+0.5) (+0.6) (+0.4)
4 BROCKMAN M x 6.76 6.81(+0.4) (0.0) (+0.9)
5 BLECH T 6.35 6.75 -(+0.9) (0.0)
6 BOLLINGER M x 4.75 6.58(+0.5) (+0.6) (+0.3)

ZehnkampfZehnkampf

100m - 2. Lauf 25. Juni 2016 / 10:30 Wind: -1.0 m/s 

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis Punkte

1 WIELAND Luca SV schlau.com Saar 05 SaarbrückenGER 94 4 0.144 85211.04

2 SCHERFOSE Patrick LG Weserbergland GER 91 5 0.142 82511.16

3 RIETVELD Pelle NED 85 3 0.142 F1 81911.19

4 HASSI Juuso FIN 93 6 0.154 81411.21

5 BARROILHET Gonzalo CHI 86 2 0.177 74411.54

Zehnkampf

100m - 3. Lauf 25. Juni 2016 / 10:35 Wind: -0.6 m/s 

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis Punkte

1 KAZMIREK Kai LG Rhein/Wied GER 91 6 0.156 90810.79

2 FREIMUTH Rico SV Halle GER 88 4 0.162 87210.95

3 ABELE Arthur SSV Ulm 1946 GER 86 3 0.151 87210.95

4 KNOBEL Jan Felix Königsteiner LV GER 89 7 0.137 80611.25

5 SUÁREZ Leonel CUB 87 5 0.121 76311.45

6 DOLEŽAL Jan CZE 96 2 0.150 74811.52

Zehnkampf

Weitsprung - Gruppe A 25. Juni 2016 / 11:35

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 KAZMIREK Kai LG Rhein/Wied GER 91 8 952 SB7.57

2 ABELE Arthur SSV Ulm 1946 GER 86 10 9307.48

3 FREIMUTH Rico SV Halle GER 88 7 852 SB7.16

4 WIELAND Luca SV schlau.com Saar 05 SaarbrückenGER 94 11 8357.09

5 HASSI Juuso FIN 93 1 816 SB7.01

6 SCHERFOSE Patrick LG Weserbergland GER 91 3 8116.99

7 DOLEŽAL Jan CZE 96 5 7786.85

8 SUÁREZ Leonel CUB 87 9 7676.80

9 KNOBEL Jan Felix Königsteiner LV GER 89 6 7556.75

10 RIETVELD Pelle NED 85 2 7366.67

11 BARROILHET Gonzalo CHI 86 4 6556.31
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Weitsprung - Gruppe A (cont.)
Weitsprung - Gruppe A 1 2 3

1 KAZMIREK K 6.98 7.57 -(+0.7) (+0.6)
2 ABELE A 7.48 - -(+0.4)
3 FREIMUTH R 7.07 7.16 7.05(-0.3) (+0.8) (-0.1)
4 WIELAND L 7.09 x 7.05(+0.1) (+1.0) (+0.3)
5 HASSI J 7.01 6.79 x(+1.2) (+1.5) (0.0)
6 SCHERFOSE P 6.99 6.93 6.74(+1.0) (+1.3) (+0.1)
7 DOLEŽAL J 6.85 6.63 -(+1.1) (+0.7)
8 SUÁREZ L 6.70 6.80 6.22(+0.5) (+0.2) (-0.3)
9 KNOBEL JF 6.75 6.67 x(+0.4) (+0.2) (+0.6)

10 RIETVELD P 6.43 6.67 6.64(+0.5) (+0.1) (-0.4)
11 BARROILHET G 6.31 - -(+0.8)

ZehnkampfZehnkampf

Kugelstoßen 25. Juni 2016 / 13:15

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 ABELE Arthur SSV Ulm 1946 GER 86 7 838 PB15.79

2 KAZMIREK Kai LG Rhein/Wied GER 91 3 776 PB14.78

3 SCHERFOSE Patrick LG Weserbergland GER 91 2 773 PB14.73

4 BARROILHET Gonzalo CHI 86 6 772 PB14.72

5 FREIMUTH Rico SV Halle GER 88 5 763 SB14.57

6 RIETVELD Pelle NED 85 4 70913.68

7 DOLEŽAL Jan CZE 96 1 704 PB13.60

8 SUÁREZ Leonel CUB 87 8 67513.12

9 BROCKMAN Martin GBR 87 5 66813.01

10 BOLLINGER Marvin LAZ Saar GER 96 4 665 PB12.96

11 HASSI Juuso FIN 93 6 65712.84

12 HEPPERLE Felix LG Neckar/Enz GER 89 7 61412.12

13 CHRISTODOULOU Andreas CYP 95 8 61212.10

14 BUCHER Michael SUI 90 3 59311.78

BLECH Torben TSV Bayer 04 Leverkusen GER 95 2 n.a.

KNOBEL Jan Felix Königsteiner LV GER 89 9 n.a.

WIELAND Luca SV schlau.com Saar 05 SaarbrückenGER 94 1 n.a.
 

1 2 3

1 ABELE A 14.29 15.79 15.48
2 KAZMIREK K 13.01 14.78 -
3 SCHERFOSE P 14.73 x x
4 BARROILHET G 13.99 14.24 14.72
5 FREIMUTH R 14.57 14.31 14.42
6 RIETVELD P 13.68 x 13.16
7 DOLEŽAL J 13.60 13.57 x
8 SUÁREZ L 13.12 13.04 12.25
9 BROCKMAN M 11.91 12.41 13.01

10 BOLLINGER M 12.25 12.29 12.96
11 HASSI J 12.51 12.56 12.84
12 HEPPERLE F 11.63 12.12 12.03
13 CHRISTODOULOU A 12.10 11.72 11.78
14 BUCHER M 11.25 11.56 11.78

BLECH T
KNOBEL JF
WIELAND L
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ZehnkampfZehnkampf

Kugelstoßen - Gruppe A 25. Juni 2016 / 13:15

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 ABELE Arthur SSV Ulm 1946 GER 86 7 838 PB15.79

2 KAZMIREK Kai LG Rhein/Wied GER 91 3 776 PB14.78

3 SCHERFOSE Patrick LG Weserbergland GER 91 2 773 PB14.73

4 BARROILHET Gonzalo CHI 86 6 772 PB14.72

5 FREIMUTH Rico SV Halle GER 88 5 763 SB14.57

6 RIETVELD Pelle NED 85 4 70913.68

7 SUÁREZ Leonel CUB 87 8 67513.12

KNOBEL Jan Felix Königsteiner LV GER 89 9 n.a.

WIELAND Luca SV schlau.com Saar 05 SaarbrückenGER 94 1 n.a.
 

1 2 3

1 ABELE A 14.29 15.79 15.48
2 KAZMIREK K 13.01 14.78 -
3 SCHERFOSE P 14.73 x x
4 BARROILHET G 13.99 14.24 14.72
5 FREIMUTH R 14.57 14.31 14.42
6 RIETVELD P 13.68 x 13.16
7 SUÁREZ L 13.12 13.04 12.25

KNOBEL JF
WIELAND L

Zehnkampf

Kugelstoßen - Gruppe B 25. Juni 2016 / 13:15

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 DOLEŽAL Jan CZE 96 1 704 PB13.60

2 BROCKMAN Martin GBR 87 5 66813.01

3 BOLLINGER Marvin LAZ Saar GER 96 4 665 PB12.96

4 HASSI Juuso FIN 93 6 65712.84

5 HEPPERLE Felix LG Neckar/Enz GER 89 7 61412.12

6 CHRISTODOULOU Andreas CYP 95 8 61212.10

7 BUCHER Michael SUI 90 3 59311.78

BLECH Torben TSV Bayer 04 Leverkusen GER 95 2 n.a.
 

1 2 3

1 DOLEŽAL J 13.60 13.57 x
2 BROCKMAN M 11.91 12.41 13.01
3 BOLLINGER M 12.25 12.29 12.96
4 HASSI J 12.51 12.56 12.84
5 HEPPERLE F 11.63 12.12 12.03
6 CHRISTODOULOU A 12.10 11.72 11.78
7 BUCHER M 11.25 11.56 11.78

BLECH T
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ZehnkampfZehnkampf

Hochsprung 25. Juni 2016 / 14:20

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 KAZMIREK Kai LG Rhein/Wied GER 91 5 8682.07

2 BROCKMAN Martin GBR 87 2 840 SB2.04

3 BOLLINGER Marvin LAZ Saar GER 96 8 7851.98

4 ABELE Arthur SSV Ulm 1946 GER 86 3 785 SB1.98

5 HEPPERLE Felix LG Neckar/Enz GER 89 7 7051.89

6 FREIMUTH Rico SV Halle GER 88 11 7051.89

7 HASSI Juuso FIN 93 13 705 SB1.89

8 SCHERFOSE Patrick LG Weserbergland GER 91 14 6791.86

9 BUCHER Michael SUI 90 9 653 SB1.83

10 RIETVELD Pelle NED 85 10 6271.80

11 CHRISTODOULOU Andreas CYP 95 12 6021.77

BARROILHET Gonzalo CHI 86 4 n.a.

DOLEŽAL Jan CZE 96 1 n.a.

SUÁREZ Leonel CUB 87 6 n.a.
 

1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.95 1.98 2.01 2.04 2.07 2.10

1 KAZMIREK K - - - - - - - o - xo - o o xxx
2 BROCKMAN M - - - - - - o o xo xo xxo xxo xxx
3 BOLLINGER M - - - - - - - o - o xxx
4 ABELE A - - - - xo xxo xo xxo xo o r
5 HEPPERLE F - - o - o - o xxx
6 FREIMUTH R - - - o xo xo o r
7 HASSI J - - - o o xo xo xxx
8 SCHERFOSE P - - - o o xxo xxx
9 BUCHER M - - o xo xo xxx

10 RIETVELD P - o - xxo xxx
11 CHRISTODOULOU A - xo o xxx

BARROILHET G
DOLEŽAL J
SUÁREZ L

Zehnkampf

400m 25. Juni 2016 / 16:45

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis Punkte

1 KAZMIREK Kai LG Rhein/Wied GER 91 4 88748.46

2 HEPPERLE Felix LG Neckar/Enz GER 89 4 84949.27

3 ABELE Arthur SSV Ulm 1946 GER 86 3 841 SB49.43

4 RIETVELD Pelle NED 85 5 84049.45

5 HASSI Juuso FIN 93 5 832 SB49.62

6 SCHERFOSE Patrick LG Weserbergland GER 91 3 75951.22

7 BUCHER Michael SUI 90 2 74451.57

8 BOLLINGER Marvin LAZ Saar GER 96 3 74051.65

9 CHRISTODOULOU Andreas CYP 95 5 72751.94

10 BROCKMAN Martin GBR 87 4 71752.17

FREIMUTH Rico SV Halle GER 88 6 n.a.

Seite 6von10



20. Stadtwerke Ratingen Mehrkampf-Meeting
Ratingen (GER)

25.-26. Juni 2016

Ergebnisse  

INTERNET Service: www.leichtathletik.de

Zeitmessung & Datenservice  Kopierservice  

gedruckt:  So 26. Juni 2016 16:50

ZehnkampfZehnkampf

400m - 1. Lauf 25. Juni 2016 / 16:45

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis Punkte

1 BOLLINGER Marvin LAZ Saar GER 96 3 0.186 74051.65

2 CHRISTODOULOU Andreas CYP 95 5 0.174 72751.94

3 BROCKMAN Martin GBR 87 4 0.139 71752.17

Zehnkampf

400m - 2. Lauf 25. Juni 2016 / 16:50

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis Punkte

1 HEPPERLE Felix LG Neckar/Enz GER 89 4 0.197 84949.27

2 HASSI Juuso FIN 93 5 0.185 832 SB49.62

3 SCHERFOSE Patrick LG Weserbergland GER 91 3 0.166 75951.22

4 BUCHER Michael SUI 90 2 0.160 74451.57

Zehnkampf

400m - 3. Lauf 25. Juni 2016 / 16:55

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis Punkte

1 KAZMIREK Kai LG Rhein/Wied GER 91 4 0.142 88748.46

2 ABELE Arthur SSV Ulm 1946 GER 86 3 0.166 841 SB49.43

3 RIETVELD Pelle NED 85 5 0.153 84049.45

FREIMUTH Rico SV Halle GER 88 6 n.a.

Zehnkampf

110m Hürden 26. Juni 2016 / 10:00

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis Punkte

1 ABELE Arthur SSV Ulm 1946 GER 86 3 965 SB14.07

2 KAZMIREK Kai LG Rhein/Wied GER 91 5 92414.40

3 SCHERFOSE Patrick LG Weserbergland GER 91 4 88414.72

4 RIETVELD Pelle NED 85 6 86314.89

5 HEPPERLE Felix LG Neckar/Enz GER 89 3 811 SB15.32

6 BUCHER Michael SUI 90 5 795 SB15.46

7 HASSI Juuso FIN 93 2 79415.47

8 BOLLINGER Marvin LAZ Saar GER 96 6 778 PB15.60

9 BROCKMAN Martin GBR 87 4 75515.80

CHRISTODOULOU Andreas CYP 95 2 n.a.
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ZehnkampfZehnkampf

110m Hürden - 1. Lauf 26. Juni 2016 / 10:00 Wind: +0.6 m/s 

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis Punkte

1 HEPPERLE Felix LG Neckar/Enz GER 89 3 0.188 811 SB15.32

2 BUCHER Michael SUI 90 5 0.150 795 SB15.46

3 BOLLINGER Marvin LAZ Saar GER 96 6 0.132 778 PB15.60

4 BROCKMAN Martin GBR 87 4 0.150 75515.80

CHRISTODOULOU Andreas CYP 95 2 n.a.

Zehnkampf

110m Hürden - 2. Lauf 26. Juni 2016 / 10:06 Wind: -0.9 m/s 

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis Punkte

1 ABELE Arthur SSV Ulm 1946 GER 86 3 0.118 965 SB14.07

2 KAZMIREK Kai LG Rhein/Wied GER 91 5 0.135 92414.40

3 SCHERFOSE Patrick LG Weserbergland GER 91 4 0.137 88414.72

4 RIETVELD Pelle NED 85 6 0.145 86314.89

5 HASSI Juuso FIN 93 2 0.145 79415.47

Zehnkampf

Diskus 26. Juni 2016 / 10:50

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 ABELE Arthur SSV Ulm 1946 GER 86 8 792 PB46.20

2 SCHERFOSE Patrick LG Weserbergland GER 91 7 732 SB43.30

3 HASSI Juuso FIN 93 6 709 SB42.17

4 BROCKMAN Martin GBR 87 2 68641.06

5 RIETVELD Pelle NED 85 5 67940.72

6 KAZMIREK Kai LG Rhein/Wied GER 91 9 67740.59

7 HEPPERLE Felix LG Neckar/Enz GER 89 4 63238.40

8 BOLLINGER Marvin LAZ Saar GER 96 3 629 PB38.26

9 BUCHER Michael SUI 90 1 56835.23
 

1 2 3

1 ABELE A 46.20 x -
2 SCHERFOSE P 43.30 x x
3 HASSI J 40.85 42.17 x
4 BROCKMAN M 41.02 x 41.06
5 RIETVELD P 38.63 40.72 40.24
6 KAZMIREK K 40.59 x x
7 HEPPERLE F 28.25 35.20 38.40
8 BOLLINGER M 38.26 x x
9 BUCHER M x x 35.23
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ZehnkampfZehnkampf

Stabhoch 26. Juni 2016 / 12:30

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 KAZMIREK Kai LG Rhein/Wied GER 91 5 9105.00

2 ABELE Arthur SSV Ulm 1946 GER 86 4 8804.90

3 HEPPERLE Felix LG Neckar/Enz GER 89 1 849 =SB4.80

4 RIETVELD Pelle NED 85 2 849 =SB4.80

5 SCHERFOSE Patrick LG Weserbergland GER 91 3 849 =SB4.80

6 BOLLINGER Marvin LAZ Saar GER 96 3 790 =PB4.60

7 HASSI Juuso FIN 93 4 790 =SB4.60

8 BROCKMAN Martin GBR 87 2 760 SB4.50

9 BUCHER Michael SUI 90 1 6734.20
 

3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00 5.10

1 KAZMIREK K - - - - - - - - - - - - o - o xxx
2 ABELE A - - - - - - - - - xo - o - xo xxx
3 HEPPERLE F - - - - - - - - - - xxo - o - xxx
4 RIETVELD P - - - - - - - - - o - o xo xxx
5 SCHERFOSE P - - - - - - - - - - o - xxo xxx
6 BOLLINGER M - - - - - - - xo o o o xxx
7 HASSI J - - - - - - o o o xo xo xxx
8 BROCKMAN M - - - - - - - - - o - xxx
9 BUCHER M - - - - - - xo - xxx

Zehnkampf

Stabhoch - Gruppe A 26. Juni 2016 / 12:30

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 KAZMIREK Kai LG Rhein/Wied GER 91 5 9105.00

2 ABELE Arthur SSV Ulm 1946 GER 86 4 8804.90

3 HEPPERLE Felix LG Neckar/Enz GER 89 1 849 =SB4.80

4 RIETVELD Pelle NED 85 2 849 =SB4.80

5 SCHERFOSE Patrick LG Weserbergland GER 91 3 849 =SB4.80
 

3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00 5.10

1 KAZMIREK K - - - - - - - - - - - - o - o xxx
2 ABELE A - - - - - - - - - xo - o - xo xxx
3 HEPPERLE F - - - - - - - - - - xxo - o - xxx
4 RIETVELD P - - - - - - - - - o - o xo xxx
5 SCHERFOSE P - - - - - - - - - - o - xxo xxx

Zehnkampf

Stabhoch - Gruppe B 26. Juni 2016 / 12:30

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 BOLLINGER Marvin LAZ Saar GER 96 3 790 =PB4.60

2 HASSI Juuso FIN 93 4 790 =SB4.60

3 BROCKMAN Martin GBR 87 2 760 SB4.50

4 BUCHER Michael SUI 90 1 6734.20
 

3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70

1 BOLLINGER M - - - - - - - xo o o o xxx
2 HASSI J - - - - - - o o o xo xo xxx
3 BROCKMAN M - - - - - - - - - o - xxx
4 BUCHER M - - - - - - xo - xxx
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ZehnkampfZehnkampf

Speerwurf 26. Juni 2016 / 15:00

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 ABELE Arthur SSV Ulm 1946 GER 86 9 918 CB71.89

2 RIETVELD Pelle NED 85 6 91571.66

3 HASSI Juuso FIN 93 5 757 PB61.28

4 KAZMIREK Kai LG Rhein/Wied GER 91 8 731 SB59.54

5 BOLLINGER Marvin LAZ Saar GER 96 2 704 PB57.78

6 SCHERFOSE Patrick LG Weserbergland GER 91 7 583 SB49.64

7 HEPPERLE Felix LG Neckar/Enz GER 89 4 57348.95

8 BROCKMAN Martin GBR 87 3 50344.15

9 BUCHER Michael SUI 90 1 49543.63
 

1 2 3

1 ABELE A x 71.89 -
2 RIETVELD P 68.34 71.66 -
3 HASSI J 57.89 56.42 61.28
4 KAZMIREK K 59.54 x x
5 BOLLINGER M 57.27 54.78 57.78
6 SCHERFOSE P 48.33 x 49.64
7 HEPPERLE F 48.39 46.63 48.95
8 BROCKMAN M 43.65 43.51 44.15
9 BUCHER M 43.54 x 43.63

Zehnkampf

1500m 26. Juni 2016 / 16:20

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 HEPPERLE Felix LG Neckar/Enz GER 89 4 793 PB4:22.77

2 ABELE Arthur SSV Ulm 1946 GER 86 9 7844:24.12

3 KAZMIREK Kai LG Rhein/Wied GER 91 8 6904:38.52

4 HASSI Juuso FIN 93 5 683 PB4:39.62

5 SCHERFOSE Patrick LG Weserbergland GER 91 6 666 SB4:42.29

6 BUCHER Michael SUI 90 1 6504:44.92

7 BOLLINGER Marvin LAZ Saar GER 96 3 634 PB4:47.40

8 BROCKMAN Martin GBR 87 2 6234:49.32

9 RIETVELD Pelle NED 85 7 6224:49.46
 

Zwischenzeiten 400m 1:05.92 ABELE Arthur (GER)
800m 2:18.22 ABELE Arthur (GER)

1200m 3:31.16 ABELE Arthur (GER)

Legende

=PB eingestellte Persönliche Bestleistung =SB eingestellte Saisonbestleistung CB Meetingrekord
PB Persönliche Bestleistung SB Saisonbestleistung
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Siebenkampf

100m Hürden 25. Juni 2016 / 10:00

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis Punkte

1 ENNIS-HILL Jessica GBR 86 4 110513.13
2 SCHÄFER Carolin TV Friedrichstein GER 91 5 105313.48
3 ZELTNER Michelle SUI 91 6 97814.00
4 ZÜBLIN Linda SUI 86 3 97714.01
5 SCHWARZKOPF Lilli SSV Ulm GER 83 2 96614.09
6 NAGY Judith ROU 89 4 963 SB14.11
7 HAMANN Sophie TuS Metzingen GER 96 5 95714.15
8 KLEIN Caroline TSV Bayer Leverkusen GER 96 2 95214.19
9 ARNDT Mareike TSV Bayer 04 Leverkusen GER 92 3 950 SB14.20
9 TORR Veronica NZL 87 3 95014.20

11 RAHN Xenia MTV Hanstedt GER 91 4 94114.27
12 PREINER Verena AUT 95 2 93114.34
13 DADIC Ivona AUT 93 5 92514.38
14 MENZEL Lea LG Neu-Isenburg GER 96 3 91614.45
15 SPRUNGER Ellen SUI 86 7 91314.47
16 RAMOS Carmen ESP 98 4 89114.63
17 MROTZEK Simone TSV Bayer 04 Leverkusen GER 90 6 86814.80
18 GRAUVOGEL Louisa LG Saar 70 GER 96 5 86614.82
19 MARCUSSEN Ida NOR 87 7 85814.88
20 MROTZEK Silvia TSV Bayer 04 Leverkusen GER 90 2 85614.89
21 SAMUELSSON Jessica SWE 85 7 81915.17
22 OESER Jennifer TSV Bayer 04 Leverkusen GER 83 6 81415.21

RODRÍGUEZ Yorgelis CUB 95 6 R 162.70disq

Siebenkampf

100m Hürden - 1. Lauf 25. Juni 2016 / 10:00 Wind: -1.6 m/s 

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis Punkte

1 HAMANN Sophie TuS Metzingen GER 96 5 0.163 95714.15
2 MENZEL Lea LG Neu-Isenburg GER 96 3 0.165 91614.45
3 RAMOS Carmen ESP 98 4 0.224 89114.63
4 MROTZEK Simone TSV Bayer 04 Leverkusen GER 90 6 0.152 86814.80
5 MROTZEK Silvia TSV Bayer 04 Leverkusen GER 90 2 0.122 85614.89
6 SAMUELSSON Jessica SWE 85 7 0.192 81915.17
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SiebenkampfSiebenkampf

100m Hürden - 2. Lauf 25. Juni 2016 / 10:06 Wind: -1.2 m/s 

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis Punkte

1 ZELTNER Michelle SUI 91 6 0.144 97814.00
2 NAGY Judith ROU 89 4 0.144 963 SB14.11
3 TORR Veronica NZL 87 3 0.188 95014.20
4 PREINER Verena AUT 95 2 0.171 93114.34
5 DADIC Ivona AUT 93 5 0.205 92514.38

Siebenkampf

100m Hürden - 3. Lauf 25. Juni 2016 / 10:12 Wind: -1.3 m/s 

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis Punkte

1 KLEIN Caroline TSV Bayer Leverkusen GER 96 2 0.163 95214.19
2 ARNDT Mareike TSV Bayer 04 Leverkusen GER 92 3 0.172 950 SB14.20
3 RAHN Xenia MTV Hanstedt GER 91 4 0.182 94114.27
4 GRAUVOGEL Louisa LG Saar 70 GER 96 5 0.173 86614.82
5 MARCUSSEN Ida NOR 87 7 0.133 85814.88

RODRÍGUEZ Yorgelis CUB 95 6 F2 R 162.70disq

Siebenkampf

100m Hürden - 4. Lauf 25. Juni 2016 / 10:18 Wind: -0.8 m/s 

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis Punkte

1 ENNIS-HILL Jessica GBR 86 4 0.160 110513.13
2 SCHÄFER Carolin TV Friedrichstein GER 91 5 0.143 105313.48
3 ZÜBLIN Linda SUI 86 3 0.173 97714.01
4 SCHWARZKOPF Lilli SSV Ulm GER 83 2 0.150 96614.09
5 SPRUNGER Ellen SUI 86 7 0.149 91314.47
6 OESER Jennifer TSV Bayer 04 Leverkusen GER 83 6 0.165 81415.21

Seite 2von14



20. Stadtwerke Ratingen Mehrkampf-Meeting
Ratingen (GER)

25.-26. Juni 2016

Ergebnisse  

INTERNET Service: www.leichtathletik.de

Zeitmessung & Datenservice  Kopierservice  

gedruckt:  So 26. Juni 2016 16:53
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Hochsprung 25. Juni 2016 / 11:10

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 RODRÍGUEZ Yorgelis CUB 95 6 1067 =PB1.87
2 ENNIS-HILL Jessica GBR 86 8 10291.84
3 OESER Jennifer TSV Bayer 04 Leverkusen GER 83 10 991 SB1.81
4 SCHÄFER Carolin TV Friedrichstein GER 91 9 9161.75
5 ZELTNER Michelle SUI 91 11 879 =SB1.72
6 DADIC Ivona AUT 93 2 8791.72
7 SCHWARZKOPF Lilli SSV Ulm GER 83 7 8791.72
8 HAMANN Sophie TuS Metzingen GER 96 4 879 SB1.72
9 KLEIN Caroline TSV Bayer Leverkusen GER 96 10 8421.69

10 NAGY Judith ROU 89 8 8061.66
11 SPRUNGER Ellen SUI 86 11 8061.66
12 TORR Veronica NZL 87 7 8061.66
13 GRAUVOGEL Louisa LG Saar 70 GER 96 5 7711.63
14 SAMUELSSON Jessica SWE 85 1 7711.63
15 PREINER Verena AUT 95 6 7711.63
16 MROTZEK Simone TSV Bayer 04 Leverkusen GER 90 5 7711.63
17 ARNDT Mareike TSV Bayer 04 Leverkusen GER 92 9 736 SB1.60
17 RAHN Xenia MTV Hanstedt GER 91 4 7361.60
19 MROTZEK Silvia TSV Bayer 04 Leverkusen GER 90 2 7361.60
20 MARCUSSEN Ida NOR 87 12 7361.60
21 RAMOS Carmen ESP 98 3 7361.60
22 MENZEL Lea LG Neu-Isenburg GER 96 1 7011.57
23 ZÜBLIN Linda SUI 86 3 6321.51

 

1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 1.78 1.81 1.84 1.87 1.90

1 RODRÍGUEZ Y - - - - - - - - o o o xo o xxx
2 ENNIS-HILL J - - - - - - - - xo o o xxo xxx
3 OESER J - - - - - o o o o o xxo xxx
4 SCHÄFER C - - - - - o o o o xxx
5 ZELTNER M - - - - o o o o xxx
6 DADIC I - - - - - o xxo o xxx
7 SCHWARZKOPF L - - - - - o o xo xxx
8 HAMANN S - - o o xo o xo xxo xxx
9 KLEIN C - - - - o o xxo xxx

10 NAGY J - o o o xo xo xxx
11 SPRUNGER E - - - xo xxo xo xxx
12 TORR V - - o o o xxo xxx
13 GRAUVOGEL L - o o o o xxx
14 SAMUELSSON J - - - o xo xxx
15 PREINER V o - o xo xo xxx
16 MROTZEK S - o o o xxo xxx
17 ARNDT M o o o o xxx
17 RAHN X - - - o xxx
19 MROTZEK S - xo o o xxx
20 MARCUSSEN I - - - xo xxx
21 RAMOS C xo o o xo xxx
22 MENZEL L o o xo xxx
23 ZÜBLIN L o xxx

Seite 3von14



20. Stadtwerke Ratingen Mehrkampf-Meeting
Ratingen (GER)

25.-26. Juni 2016

Ergebnisse  

INTERNET Service: www.leichtathletik.de

Zeitmessung & Datenservice  Kopierservice  

gedruckt:  So 26. Juni 2016 16:53

SiebenkampfSiebenkampf

Hochsprung - Gruppe A 25. Juni 2016 / 11:10

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 RODRÍGUEZ Yorgelis CUB 95 6 1067 =PB1.87
2 ENNIS-HILL Jessica GBR 86 8 10291.84
3 OESER Jennifer TSV Bayer 04 Leverkusen GER 83 10 991 SB1.81
4 SCHÄFER Carolin TV Friedrichstein GER 91 9 9161.75
5 DADIC Ivona AUT 93 2 8791.72
6 SCHWARZKOPF Lilli SSV Ulm GER 83 7 8791.72
7 SPRUNGER Ellen SUI 86 11 8061.66
8 GRAUVOGEL Louisa LG Saar 70 GER 96 5 7711.63
9 SAMUELSSON Jessica SWE 85 1 7711.63

10 RAHN Xenia MTV Hanstedt GER 91 4 7361.60
11 ZÜBLIN Linda SUI 86 3 6321.51

 

1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 1.78 1.81 1.84 1.87 1.90

1 RODRÍGUEZ Y - - - - - - - - o o o xo o xxx
2 ENNIS-HILL J - - - - - - - - xo o o xxo xxx
3 OESER J - - - - - o o o o o xxo xxx
4 SCHÄFER C - - - - - o o o o xxx
5 DADIC I - - - - - o xxo o xxx
6 SCHWARZKOPF L - - - - - o o xo xxx
7 SPRUNGER E - - - xo xxo xo xxx
8 GRAUVOGEL L - o o o o xxx
9 SAMUELSSON J - - - o xo xxx

10 RAHN X - - - o xxx
11 ZÜBLIN L o xxx

Siebenkampf

Hochsprung - Gruppe B 25. Juni 2016 / 11:10

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 ZELTNER Michelle SUI 91 11 879 =SB1.72
2 HAMANN Sophie TuS Metzingen GER 96 4 879 SB1.72
3 KLEIN Caroline TSV Bayer Leverkusen GER 96 10 8421.69
4 NAGY Judith ROU 89 8 8061.66
5 TORR Veronica NZL 87 7 8061.66
6 PREINER Verena AUT 95 6 7711.63
7 MROTZEK Simone TSV Bayer 04 Leverkusen GER 90 5 7711.63
8 ARNDT Mareike TSV Bayer 04 Leverkusen GER 92 9 736 SB1.60
9 MROTZEK Silvia TSV Bayer 04 Leverkusen GER 90 2 7361.60

10 MARCUSSEN Ida NOR 87 12 7361.60
11 RAMOS Carmen ESP 98 3 7361.60
12 MENZEL Lea LG Neu-Isenburg GER 96 1 7011.57
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Hochsprung - Gruppe B (cont.)
Hochsprung - Gruppe B 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75

1 ZELTNER M - - - - o o o o xxx
2 HAMANN S - - o o xo o xo xxo xxx
3 KLEIN C - - - - o o xxo xxx
4 NAGY J - o o o xo xo xxx
5 TORR V - - o o o xxo xxx
6 PREINER V o - o xo xo xxx
7 MROTZEK S - o o o xxo xxx
8 ARNDT M o o o o xxx
9 MROTZEK S - xo o o xxx

10 MARCUSSEN I - - - xo xxx
11 RAMOS C xo o o xo xxx
12 MENZEL L o o xo xxx

SiebenkampfSiebenkampf

Kugelstoßen 25. Juni 2016 / 14:30

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 SCHÄFER Carolin TV Friedrichstein GER 91 9 831 PB14.56
2 ENNIS-HILL Jessica GBR 86 8 813 SB14.29
3 OESER Jennifer TSV Bayer 04 Leverkusen GER 83 10 809 SB14.23
4 SCHWARZKOPF Lilli SSV Ulm GER 83 7 80414.15
5 MENZEL Lea LG Neu-Isenburg GER 96 1 779 PB13.78
6 ZELTNER Michelle SUI 91 11 778 PB13.76
7 PREINER Verena AUT 95 6 772 PB13.67
8 DADIC Ivona AUT 93 2 76013.49
9 SAMUELSSON Jessica SWE 85 1 75313.39

10 ARNDT Mareike TSV Bayer 04 Leverkusen GER 92 9 747 =PB13.30
11 KLEIN Caroline TSV Bayer Leverkusen GER 96 10 717 PB12.84
12 RAHN Xenia MTV Hanstedt GER 91 4 71212.77
13 MROTZEK Silvia TSV Bayer 04 Leverkusen GER 90 2 699 SB12.57
14 MARCUSSEN Ida NOR 87 12 694 SB12.49
15 SPRUNGER Ellen SUI 86 11 69412.49
16 TORR Veronica NZL 87 7 67612.22
17 RODRÍGUEZ Yorgelis CUB 95 6 66412.04
18 NAGY Judith ROU 89 8 66212.02
19 RAMOS Carmen ESP 98 3 65811.95
20 GRAUVOGEL Louisa LG Saar 70 GER 96 5 62711.49
21 MROTZEK Simone TSV Bayer 04 Leverkusen GER 90 5 616 SB11.32
22 HAMANN Sophie TuS Metzingen GER 96 4 4999.53

ZÜBLIN Linda SUI 86 3 n.a.
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Kugelstoßen (cont.)
Kugelstoßen 1 2 3

1 SCHÄFER C 14.56 x -
2 ENNIS-HILL J 13.81 14.09 14.29
3 OESER J 13.21 13.59 14.23
4 SCHWARZKOPF L 14.15 13.88 x
5 MENZEL L 12.92 13.31 13.78
6 ZELTNER M 13.34 13.31 13.76
7 PREINER V 12.26 13.10 13.67
8 DADIC I 13.25 13.49 13.08
9 SAMUELSSON J 13.39 13.25 x

10 ARNDT M 12.62 12.70 13.30
11 KLEIN C 12.50 12.84 12.32
12 RAHN X 12.49 12.33 12.77
13 MROTZEK S 12.57 11.92 12.29
14 MARCUSSEN I 12.49 12.38 12.48
15 SPRUNGER E 12.35 12.43 12.49
16 TORR V 11.12 12.22 11.96
17 RODRÍGUEZ Y 12.04 x 11.92
18 NAGY J 12.02 11.83 11.61
19 RAMOS C 11.79 x 11.95
20 GRAUVOGEL L 11.49 x x
21 MROTZEK S 11.32 11.14 11.13
22 HAMANN S 9.53 9.39 9.49

ZÜBLIN L

SiebenkampfSiebenkampf

Kugelstoßen - Gruppe A 25. Juni 2016 / 14:30

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 SCHÄFER Carolin TV Friedrichstein GER 91 9 831 PB14.56
2 ENNIS-HILL Jessica GBR 86 8 813 SB14.29
3 OESER Jennifer TSV Bayer 04 Leverkusen GER 83 10 809 SB14.23
4 SCHWARZKOPF Lilli SSV Ulm GER 83 7 80414.15
5 DADIC Ivona AUT 93 2 76013.49
6 SAMUELSSON Jessica SWE 85 1 75313.39
7 RAHN Xenia MTV Hanstedt GER 91 4 71212.77
8 SPRUNGER Ellen SUI 86 11 69412.49
9 RODRÍGUEZ Yorgelis CUB 95 6 66412.04

10 GRAUVOGEL Louisa LG Saar 70 GER 96 5 62711.49
ZÜBLIN Linda SUI 86 3 n.a.

 

1 2 3

1 SCHÄFER C 14.56 x -
2 ENNIS-HILL J 13.81 14.09 14.29
3 OESER J 13.21 13.59 14.23
4 SCHWARZKOPF L 14.15 13.88 x
5 DADIC I 13.25 13.49 13.08
6 SAMUELSSON J 13.39 13.25 x
7 RAHN X 12.49 12.33 12.77
8 SPRUNGER E 12.35 12.43 12.49
9 RODRÍGUEZ Y 12.04 x 11.92

10 GRAUVOGEL L 11.49 x x
ZÜBLIN L
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SiebenkampfSiebenkampf

Kugelstoßen - Gruppe B 25. Juni 2016 / 14:30

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 MENZEL Lea LG Neu-Isenburg GER 96 1 779 PB13.78
2 ZELTNER Michelle SUI 91 11 778 PB13.76
3 PREINER Verena AUT 95 6 772 PB13.67
4 ARNDT Mareike TSV Bayer 04 Leverkusen GER 92 9 747 =PB13.30
5 KLEIN Caroline TSV Bayer Leverkusen GER 96 10 717 PB12.84
6 MROTZEK Silvia TSV Bayer 04 Leverkusen GER 90 2 699 SB12.57
7 MARCUSSEN Ida NOR 87 12 694 SB12.49
8 TORR Veronica NZL 87 7 67612.22
9 NAGY Judith ROU 89 8 66212.02

10 RAMOS Carmen ESP 98 3 65811.95
11 MROTZEK Simone TSV Bayer 04 Leverkusen GER 90 5 616 SB11.32
12 HAMANN Sophie TuS Metzingen GER 96 4 4999.53

 

1 2 3

1 MENZEL L 12.92 13.31 13.78
2 ZELTNER M 13.34 13.31 13.76
3 PREINER V 12.26 13.10 13.67
4 ARNDT M 12.62 12.70 13.30
5 KLEIN C 12.50 12.84 12.32
6 MROTZEK S 12.57 11.92 12.29
7 MARCUSSEN I 12.49 12.38 12.48
8 TORR V 11.12 12.22 11.96
9 NAGY J 12.02 11.83 11.61

10 RAMOS C 11.79 x 11.95
11 MROTZEK S 11.32 11.14 11.13
12 HAMANN S 9.53 9.39 9.49
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SiebenkampfSiebenkampf

200m 25. Juni 2016 / 15:40

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis Punkte

1 ENNIS-HILL Jessica GBR 86 4 1043 CB23.36
2 SPRUNGER Ellen SUI 86 6 101423.66
3 SCHÄFER Carolin TV Friedrichstein GER 91 3 100223.78
4 ZELTNER Michelle SUI 91 5 935 PB24.48
5 ARNDT Mareike TSV Bayer 04 Leverkusen GER 92 4 931 PB24.52
6 RODRÍGUEZ Yorgelis CUB 95 5 92524.59
7 NAGY Judith ROU 89 5 915 SB24.70
8 PREINER Verena AUT 95 2 90124.85
9 OESER Jennifer TSV Bayer 04 Leverkusen GER 83 5 89224.94

10 HAMANN Sophie TuS Metzingen GER 96 3 886 PB25.01
11 SAMUELSSON Jessica SWE 85 6 861 SB25.28
12 KLEIN Caroline TSV Bayer Leverkusen GER 96 3 84125.50
13 TORR Veronica NZL 87 2 83625.56
14 RAMOS Carmen ESP 98 4 80225.95
15 MENZEL Lea LG Neu-Isenburg GER 96 1 79126.07
16 MARCUSSEN Ida NOR 87 2 78126.18
17 MROTZEK Simone TSV Bayer 04 Leverkusen GER 90 1 75926.44
18 MROTZEK Silvia TSV Bayer 04 Leverkusen GER 90 6 73326.75

DADIC Ivona AUT 93 4 0aufg.
RAHN Xenia MTV Hanstedt GER 91 6 R 163.3a0disq
GRAUVOGEL Louisa LG Saar 70 GER 96 3 n.a.
SCHWARZKOPF Lilli SSV Ulm GER 83 2 n.a.

Siebenkampf

200m - 1. Lauf 25. Juni 2016 / 15:40 Wind: 0.0 m/s 

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis Punkte

1 ZELTNER Michelle SUI 91 5 0.138 935 PB24.48
2 PREINER Verena AUT 95 2 0.155 90124.85
3 HAMANN Sophie TuS Metzingen GER 96 3 0.144 886 PB25.01
4 RAMOS Carmen ESP 98 4 0.207 80225.95
5 MROTZEK Simone TSV Bayer 04 Leverkusen GER 90 1 0.160 75926.44
6 MROTZEK Silvia TSV Bayer 04 Leverkusen GER 90 6 0.144 73326.75

Siebenkampf

200m - 2. Lauf 25. Juni 2016 / 15:45 Wind: -0.2 m/s 

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis Punkte

1 ARNDT Mareike TSV Bayer 04 Leverkusen GER 92 4 0.159 931 PB24.52
2 NAGY Judith ROU 89 5 0.159 915 SB24.70
3 KLEIN Caroline TSV Bayer Leverkusen GER 96 3 0.156 84125.50
4 TORR Veronica NZL 87 2 0.193 83625.56
5 MENZEL Lea LG Neu-Isenburg GER 96 1 0.176 79126.07

RAHN Xenia MTV Hanstedt GER 91 6 0.174 R 163.3a0disq
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SiebenkampfSiebenkampf

200m - 3. Lauf 25. Juni 2016 / 15:50 Wind: +0.5 m/s 

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis Punkte

1 RODRÍGUEZ Yorgelis CUB 95 5 0.157 92524.59
2 SAMUELSSON Jessica SWE 85 6 0.180 861 SB25.28
3 MARCUSSEN Ida NOR 87 2 0.150 78126.18

DADIC Ivona AUT 93 4 0.202 0aufg.
GRAUVOGEL Louisa LG Saar 70 GER 96 3 n.a.

Siebenkampf

200m - 4. Lauf 25. Juni 2016 / 15:55 Wind: -0.3 m/s 

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis Punkte

1 ENNIS-HILL Jessica GBR 86 4 0.161 1043 CB23.36
2 SPRUNGER Ellen SUI 86 6 0.150 101423.66
3 SCHÄFER Carolin TV Friedrichstein GER 91 3 0.138 100223.78
4 OESER Jennifer TSV Bayer 04 Leverkusen GER 83 5 0.141 89224.94

SCHWARZKOPF Lilli SSV Ulm GER 83 2 n.a.

Siebenkampf

Weitsprung 26. Juni 2016 / 11:00

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 ENNIS-HILL Jessica GBR 86 10 1049 PB6.63
2 SCHÄFER Carolin TV Friedrichstein GER 91 9 9346.27
3 NAGY Judith ROU 89 2 930 PB6.26
4 RODRÍGUEZ Yorgelis CUB 95 8 927 SB6.25
5 DADIC Ivona AUT 93 1 9216.23
6 KLEIN Caroline TSV Bayer Leverkusen GER 96 3 8966.15
7 OESER Jennifer TSV Bayer 04 Leverkusen GER 83 7 8716.07
8 TORR Veronica NZL 87 1 8656.05
9 MROTZEK Simone TSV Bayer 04 Leverkusen GER 90 7 828 SB5.93

10 RAHN Xenia MTV Hanstedt GER 91 10 8165.89
11 ARNDT Mareike TSV Bayer 04 Leverkusen GER 92 4 801 SB5.84
12 HAMANN Sophie TuS Metzingen GER 96 2 801 SB5.84
13 ZELTNER Michelle SUI 91 8 792 =PB5.81
14 PREINER Verena AUT 95 5 786 SB5.79
15 MENZEL Lea LG Neu-Isenburg GER 96 4 783 PB5.78
16 MARCUSSEN Ida NOR 87 6 7445.65
17 MROTZEK Silvia TSV Bayer 04 Leverkusen GER 90 9 7295.60
18 RAMOS Carmen ESP 98 5 6865.45

SAMUELSSON Jessica SWE 85 3 n.a.
SPRUNGER Ellen SUI 86 6 n.a.
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Weitsprung (cont.)
Weitsprung 1 2 3

1 ENNIS-HILL J 6.16 6.63 -(+1.1) (+1.2)
2 SCHÄFER C x 6.27 x(-0.1) (+0.6) (+1.4)
3 NAGY J 6.02 6.04 6.26(+0.6) (+1.7) (+0.4)
4 RODRÍGUEZ Y 6.08 6.25 x(+1.2) (+0.5) (-0.3)
5 DADIC I 6.03 6.23 6.10(+0.1) (+1.0) (+1.9)
6 KLEIN C 6.12 6.15 -(0.0) (+1.7)
7 OESER J 6.07 5.97 x(+2.0) (-1.3) (+0.1)
8 TORR V x 6.05 x(+0.9) (+0.9) (+2.1)
9 MROTZEK S 5.50 5.85 5.93(-0.9) (+0.3) (+1.2)

10 RAHN X x 5.89 x(-0.2) (+0.2) (+1.0)
11 ARNDT M x 5.84 5.79(+1.5) (-0.1) (+0.5)
12 HAMANN S 5.71 5.84 x(+0.3) (+1.3) (+1.9)
13 ZELTNER M 5.57 5.81 4.29(-1.8) (+1.6) (+0.4)
14 PREINER V 5.79 5.72 5.71(+1.5) (+0.3) (-0.3)
15 MENZEL L x 5.71 5.78(-0.1) (+2.6) (+0.6)
16 MARCUSSEN I 5.65 x 5.60(+2.2) (+2.0) (+0.9)
17 MROTZEK S 5.45 x 5.60(+1.1) (+0.8) (+0.6)
18 RAMOS C 5.45 x x(+0.1) (-0.5) (+1.1)

SAMUELSSON J
SPRUNGER E

SiebenkampfSiebenkampf

Weitsprung - Gruppe B 26. Juni 2016 / 11:00

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 RODRÍGUEZ Yorgelis CUB 95 8 927 SB6.25
2 TORR Veronica NZL 87 1 8656.05
3 MROTZEK Simone TSV Bayer 04 Leverkusen GER 90 7 828 SB5.93
4 RAHN Xenia MTV Hanstedt GER 91 10 8165.89
5 HAMANN Sophie TuS Metzingen GER 96 2 801 SB5.84
6 MENZEL Lea LG Neu-Isenburg GER 96 4 783 PB5.78
7 MARCUSSEN Ida NOR 87 6 7445.65
8 MROTZEK Silvia TSV Bayer 04 Leverkusen GER 90 9 7295.60
9 RAMOS Carmen ESP 98 5 6865.45

SAMUELSSON Jessica SWE 85 3 n.a.
 

1 2 3

1 RODRÍGUEZ Y 6.08 6.25 x(+1.2) (+0.5) (-0.3)
2 TORR V x 6.05 x(+0.9) (+0.9) (+2.1)
3 MROTZEK S 5.50 5.85 5.93(-0.9) (+0.3) (+1.2)
4 RAHN X x 5.89 x(-0.2) (+0.2) (+1.0)
5 HAMANN S 5.71 5.84 x(+0.3) (+1.3) (+1.9)
6 MENZEL L x 5.71 5.78(-0.1) (+2.6) (+0.6)
7 MARCUSSEN I 5.65 x 5.60(+2.2) (+2.0) (+0.9)
8 MROTZEK S 5.45 x 5.60(+1.1) (+0.8) (+0.6)
9 RAMOS C 5.45 x x(+0.1) (-0.5) (+1.1)

SAMUELSSON J
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SiebenkampfSiebenkampf

Weitsprung - Gruppe A 26. Juni 2016 / 12:15

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 ENNIS-HILL Jessica GBR 86 10 1049 PB6.63
2 SCHÄFER Carolin TV Friedrichstein GER 91 9 9346.27
3 NAGY Judith ROU 89 2 930 PB6.26
4 DADIC Ivona AUT 93 1 9216.23
5 KLEIN Caroline TSV Bayer Leverkusen GER 96 3 8966.15
6 OESER Jennifer TSV Bayer 04 Leverkusen GER 83 7 8716.07
7 ARNDT Mareike TSV Bayer 04 Leverkusen GER 92 4 801 SB5.84
8 ZELTNER Michelle SUI 91 8 792 =PB5.81
9 PREINER Verena AUT 95 5 786 SB5.79

SPRUNGER Ellen SUI 86 6 n.a.
 

1 2 3

1 ENNIS-HILL J 6.16 6.63 -(+1.1) (+1.2)
2 SCHÄFER C x 6.27 x(-0.1) (+0.6) (+1.4)
3 NAGY J 6.02 6.04 6.26(+0.6) (+1.7) (+0.4)
4 DADIC I 6.03 6.23 6.10(+0.1) (+1.0) (+1.9)
5 KLEIN C 6.12 6.15 -(0.0) (+1.7)
6 OESER J 6.07 5.97 x(+2.0) (-1.3) (+0.1)
7 ARNDT M x 5.84 5.79(+1.5) (-0.1) (+0.5)
8 ZELTNER M 5.57 5.81 4.29(-1.8) (+1.6) (+0.4)
9 PREINER V 5.79 5.72 5.71(+1.5) (+0.3) (-0.3)

SPRUNGER E

Siebenkampf

Speerwurf 26. Juni 2016 / 13:00

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 SCHÄFER Carolin TV Friedrichstein GER 91 8 874 PB50.73
2 OESER Jennifer TSV Bayer 04 Leverkusen GER 83 6 807 SB47.28
3 ENNIS-HILL Jessica GBR 86 9 75144.37
4 RAHN Xenia MTV Hanstedt GER 91 9 74243.91
5 MROTZEK Silvia TSV Bayer 04 Leverkusen GER 90 8 740 PB43.79
6 MARCUSSEN Ida NOR 87 5 740 SB43.76
7 NAGY Judith ROU 89 2 730 SB43.24
8 RODRÍGUEZ Yorgelis CUB 95 7 72442.95
9 PREINER Verena AUT 95 5 72042.72

10 TORR Veronica NZL 87 1 67640.45
11 ARNDT Mareike TSV Bayer 04 Leverkusen GER 92 4 662 SB39.73
12 MENZEL Lea LG Neu-Isenburg GER 96 3 66039.62
13 RAMOS Carmen ESP 98 4 64438.80
14 MROTZEK Simone TSV Bayer 04 Leverkusen GER 90 6 62737.91
15 KLEIN Caroline TSV Bayer Leverkusen GER 96 3 62537.77
16 ZELTNER Michelle SUI 91 7 617 SB37.40
17 HAMANN Sophie TuS Metzingen GER 96 2 55734.25

DADIC Ivona AUT 93 1 n.a.
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Speerwurf (cont.)
Speerwurf 1 2 3

1 SCHÄFER C 50.73 x x
2 OESER J 47.28 46.39 44.47
3 ENNIS-HILL J 41.04 x 44.37
4 RAHN X 42.86 43.91 43.87
5 MROTZEK S 41.10 43.79 43.45
6 MARCUSSEN I 43.76 x 43.32
7 NAGY J 43.24 r
8 RODRÍGUEZ Y 42.95 32.16 x
9 PREINER V x 42.26 42.72

10 TORR V 38.06 38.44 40.45
11 ARNDT M 38.97 39.73 33.94
12 MENZEL L 36.94 39.33 39.62
13 RAMOS C 36.36 x 38.80
14 MROTZEK S 37.91 35.56 34.77
15 KLEIN C 37.77 r
16 ZELTNER M x 33.10 37.40
17 HAMANN S x 33.40 34.25

DADIC I

SiebenkampfSiebenkampf

Speerwurf - Gruppe B 26. Juni 2016 / 13:00

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 RAHN Xenia MTV Hanstedt GER 91 9 74243.91
2 MROTZEK Silvia TSV Bayer 04 Leverkusen GER 90 8 740 PB43.79
3 MARCUSSEN Ida NOR 87 5 740 SB43.76
4 RODRÍGUEZ Yorgelis CUB 95 7 72442.95
5 TORR Veronica NZL 87 1 67640.45
6 MENZEL Lea LG Neu-Isenburg GER 96 3 66039.62
7 RAMOS Carmen ESP 98 4 64438.80
8 MROTZEK Simone TSV Bayer 04 Leverkusen GER 90 6 62737.91
9 HAMANN Sophie TuS Metzingen GER 96 2 55734.25

 

1 2 3

1 RAHN X 42.86 43.91 43.87
2 MROTZEK S 41.10 43.79 43.45
3 MARCUSSEN I 43.76 x 43.32
4 RODRÍGUEZ Y 42.95 32.16 x
5 TORR V 38.06 38.44 40.45
6 MENZEL L 36.94 39.33 39.62
7 RAMOS C 36.36 x 38.80
8 MROTZEK S 37.91 35.56 34.77
9 HAMANN S x 33.40 34.25
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SiebenkampfSiebenkampf

Speerwurf - Gruppe A 26. Juni 2016 / 14:00

Rg Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 SCHÄFER Carolin TV Friedrichstein GER 91 8 874 PB50.73
2 OESER Jennifer TSV Bayer 04 Leverkusen GER 83 6 807 SB47.28
3 ENNIS-HILL Jessica GBR 86 9 75144.37
4 NAGY Judith ROU 89 2 730 SB43.24
5 PREINER Verena AUT 95 5 72042.72
6 ARNDT Mareike TSV Bayer 04 Leverkusen GER 92 4 662 SB39.73
7 KLEIN Caroline TSV Bayer Leverkusen GER 96 3 62537.77
8 ZELTNER Michelle SUI 91 7 617 SB37.40

DADIC Ivona AUT 93 1 n.a.
 

1 2 3

1 SCHÄFER C 50.73 x x
2 OESER J 47.28 46.39 44.47
3 ENNIS-HILL J 41.04 x 44.37
4 NAGY J 43.24 r
5 PREINER V x 42.26 42.72
6 ARNDT M 38.97 39.73 33.94
7 KLEIN C 37.77 r
8 ZELTNER M x 33.10 37.40

DADIC I

Siebenkampf

800m 26. Juni 2016 / 16:00

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis Punkte

1 ENNIS-HILL Jessica GBR 86 6 9432:11.46
2 PREINER Verena AUT 95 3 941 PB2:11.65
3 MARCUSSEN Ida NOR 87 4-2 923 SB2:12.85
4 HAMANN Sophie TuS Metzingen GER 96 5 896 PB2:14.76
5 ZELTNER Michelle SUI 91 5-1 892 PB2:15.05
6 OESER Jennifer TSV Bayer 04 Leverkusen GER 83 4-1 8742:16.34
7 SCHÄFER Carolin TV Friedrichstein GER 91 5-2 866 SB2:16.93
8 ARNDT Mareike TSV Bayer 04 Leverkusen GER 92 2-1 848 SB2:18.19
9 NAGY Judith ROU 89 4-2 842 SB2:18.65

10 MROTZEK Simone TSV Bayer 04 Leverkusen GER 90 2-2 8312:19.46
11 TORR Veronica NZL 87 1 814 PB2:20.71
12 RAMOS Carmen ESP 98 3 7752:23.61
13 MENZEL Lea LG Neu-Isenburg GER 96 6 730 PB2:27.10
14 KLEIN Caroline TSV Bayer Leverkusen GER 96 2-2 7112:28.53

MROTZEK Silvia TSV Bayer 04 Leverkusen GER 90 4-1 0aufg.
RODRÍGUEZ Yorgelis CUB 95 2-1 0aufg.
RAHN Xenia MTV Hanstedt GER 91 1 n.a.
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SiebenkampfSiebenkampf

800m - 1. Lauf 26. Juni 2016 / 16:00

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis Punkte

1 MARCUSSEN Ida NOR 87 4-2 923 SB2:12.85
2 HAMANN Sophie TuS Metzingen GER 96 5 896 PB2:14.76
3 MROTZEK Simone TSV Bayer 04 Leverkusen GER 90 2-2 8312:19.46
4 RAMOS Carmen ESP 98 3 7752:23.61
5 MENZEL Lea LG Neu-Isenburg GER 96 6 730 PB2:27.10

MROTZEK Silvia TSV Bayer 04 Leverkusen GER 90 4-1 0aufg.
RODRÍGUEZ Yorgelis CUB 95 2-1 0aufg.
RAHN Xenia MTV Hanstedt GER 91 1 n.a.

 

Zwischenzeiten 400m 1:01.94 RODRÍGUEZ Yorgelis (CUB)
600m 1:36.80 RODRÍGUEZ Yorgelis (CUB)

Siebenkampf

800m - 2. Lauf 26. Juni 2016 / 16:06

Rg Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis Punkte

1 ENNIS-HILL Jessica GBR 86 6 9432:11.46
2 PREINER Verena AUT 95 3 941 PB2:11.65
3 ZELTNER Michelle SUI 91 5-1 892 PB2:15.05
4 OESER Jennifer TSV Bayer 04 Leverkusen GER 83 4-1 8742:16.34
5 SCHÄFER Carolin TV Friedrichstein GER 91 5-2 866 SB2:16.93
6 ARNDT Mareike TSV Bayer 04 Leverkusen GER 92 2-1 848 SB2:18.19
7 NAGY Judith ROU 89 4-2 842 SB2:18.65
8 TORR Veronica NZL 87 1 814 PB2:20.71
9 KLEIN Caroline TSV Bayer Leverkusen GER 96 2-2 7112:28.53

 

Zwischenzeiten 400m 1:03.59 ENNIS-HILL Jessica (GBR)
600m 1:38.24 PREINER Verena (AUT)

Legende

=PB eingestellte Persönliche Bestleistung =SB eingestellte Saisonbestleistung CB Meetingrekord
PB Persönliche Bestleistung SB Saisonbestleistung
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